
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
TRIKOLORA - SOUKROMNÍCI - NEZÁVISLÍ

Identifikátor zprávy: Z3636-20210104164158
Datum: 04.01.2021 15:41:58

 

    Mgr. Václav Klaus, předseda hnutí 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 3 318 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Antlová, Leona, Horní Němčí 24.11.1974 100 000,00
Antl, Rostislav, Horní Němčí 20.09.1971 100 000,00
Červenka, Radim, Vidče 15.11.1978 38 000,00
Červenka, Radim, Vidče 15.11.1978 100 000,00
Červenka, Radim, Vidče 15.11.1978 100 000,00
Dvouletý, Michal, Uherské Hradiště 15.10.1979 30 000,00
Kafka, Rudolf, Zlín 18.01.1969 30 000,00
Kocman, Radomír, Horní Vršava 13.06.1959 50 000,00
Kuchař, Radim, Bojkovice 21.10.1970 50 000,00
Kuchař, Radim, Bojkovice 21.10.1970 50 000,00
Lukáč, Jan, Dolní Lhota 29.11.1956 50 000,00
Lukáš, Libor, Bojkovice 19.08.1961 50 000,00
Lukáš, Libor, Bojkovice 19.08.1961 50 000,00
Matějík, Richard, Luhačovice 26.09.1962 30 000,00
NEZÁVISLÍ, Raisova 1066/6, Mariánské Hory, 70900 60458399 350 000,00
NEZÁVISLÍ, Raisova 1066/6, Mariánské Hory, 70900 60458399 300 000,00
Petřík, Miroslav, Zlín 09.12.1956 50 000,00
Pšeja, Petr, Zlín 29.02.1960 50 000,00
Strana soukromníků České republiky, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice,
53401

71339655 250 000,00

Strana soukromníků České republiky, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice,
53401

71339655 300 000,00

Stráský, Pavel, Zlín 30.09.1957 20 000,00
Surovič, Juraj, Zlín 21.02.1964 70 000,00
Valenta, Ivo, Prštné 03.08.1956 500 000,00

Valenta, Ivo, Prštné 03.08.1956 500 000,00
Zemek, Stanislav, Uherské Hradiště 24.06.1977 100 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 3 121 839,50 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší
než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a
obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní
firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-
li přiděleno.

750 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Komunikační a marketingová příprava, Zlínský kraj, HEXXA.CZ, výdaj dne 05.05.2020
4 520,00 Příprava textů a korektura pro kampaň Trikolóra Zlínský kraj, výdaj dne 26.05.2020

750 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - HEXXA Záloha na služby dle dodatku č. 1 (Rámcová smlouvan a zajištění komunikační a
marketingové přípravy volební účasti) Zlínský kraj ZLK, výdaj dne 29.06.2020

11 319,50 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - LMM poměrná část za kampaň LED obrazovek - Zlínský kraj, výdaj
dne 03.07.2020

500 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Záloha dle 2. dodatku rámcové smlouvy (HEXXA.CZ s.r.o.), výdaj dne 14.08.2020
1 106 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - HEXXA.cz - finální faktura dle dodatku č.3 k rámcové smlouvě o zajištění kampaně,

výdaj dne 22.09.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


